
ZARZĄDZENIE NR 0050/17/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 46.194.718,16 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 33.207.479,16 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 12.987.239,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 48.108.284,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  32.821.954,73  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    15.286.329,31  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABBBD60-0758-45BC-8034-9B371D3A5B8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/17/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 87 778,99 300,00 88 078,99  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 563,02 300,00 58 863,02  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 194,00 300,00 58 494,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 456 388,17 0,00 1 456 388,17  
 80101  Szkoły podstawowe 20 700,00 0,00 20 700,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 0,00 100,00  

852   Pomoc społeczna 1 008 200,00 0,00 1 008 200,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 183 000,00 0,00 183 000,00  

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 223 920,00 8 688,00 232 608,00  

 85395  Pozostała działalność 223 920,00 8 688,00 232 608,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 720,00 8 688,00 18 408,00 

 

855   Rodzina 4 269 612,00 -98 156,00 4 171 456,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 147 530,00 -90 000,00 4 057 530,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 095 000,00 -98 000,00 3 997 000,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 8 000,00 8 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 844,00 844,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABBBD60-0758-45BC-8034-9B371D3A5B8B. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 844,00 844,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

114 000,00 -9 000,00 105 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

114 000,00 -9 000,00 105 000,00 

Razem: 46 283 886,16 -89 168,00 46 194 718,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABBBD60-0758-45BC-8034-9B371D3A5B8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/17/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 654 000,00 77 000,00 731 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 000,00 77 000,00 258 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 000,00 77 000,00 

750   Administracja publiczna 5 737 804,41 300,00 5 738 104,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 726,08 300,00 118 026,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 640,00 300,00 78 940,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 800,00 0,00 204 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 158 700,00 0,00 158 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 643 000,00 -77 000,00 566 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 643 000,00 -77 000,00 566 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 386 000,00 -77 000,00 309 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 494 968,17 0,00 12 494 968,17 
 80101  Szkoły podstawowe 7 607 930,00 0,00 7 607 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 000,00 -1 000,00 854 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 263,28 0,00 121 263,28 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,15 327,00 994,15 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,09 30,00 125,09 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 881,04 -357,00 3 524,04 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 309 400,00 0,00 309 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 
 80195  Pozostała działalność 69 861,40 0,00 69 861,40 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -300,00 4 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 739 200,00 0,00 2 739 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABBBD60-0758-45BC-8034-9B371D3A5B8B. Podpisany Strona 1



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 309 000,00 0,00 309 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 296 000,00 -9 000,00 287 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00 12 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 580,00 8 688,00 266 268,00 
 85395  Pozostała działalność 257 580,00 8 688,00 266 268,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 520,00 8 640,00 15 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335,00 -1 215,00 3 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 525,00 1 215,00 1 740,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 64,00 48,00 112,00 
855   Rodzina 4 658 688,00 -98 156,00 4 560 532,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 112 276,00 -90 000,00 4 022 276,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 632 150,00 -99 300,00 3 532 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 760,00 10 000,00 367 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 1 300,00 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -6,00 3 320,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 994,00 -994,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 844,00 844,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 703,00 703,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 124,00 124,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,00 17,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

114 000,00 -9 000,00 105 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 114 000,00 -9 000,00 105 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 462,63 0,00 7 767 462,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 710,00 3 900,00 116 610,00 
  4260 Zakup energii 62 000,00 3 900,00 65 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 472 856,28 -3 900,00 468 956,28 
  4260 Zakup energii 155 000,00 -7 400,00 147 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 500,00 53 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 273 600,49 0,00 1 273 600,49 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 93 000,00 0,00 93 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABBBD60-0758-45BC-8034-9B371D3A5B8B. Podpisany Strona 2



Razem: 48 197 452,04 -89 168,00 48 108 284,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABBBD60-0758-45BC-8034-9B371D3A5B8B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

